
Stykliste Dansk

07-10-2011

     Model:
     E 130.2-10 X-TRA
     E 130.2-8
     E 130.2-8 X-TRA
     E 130.2-9 P X-TRA
     E 130.2-9 PAD X-TRA
     E 130.2-9 S X-TRA
     E 130.2-9 X-TRA

E130.2



Indholdsfortegnelse
E130.2

Overview 3
Hose reel 6
Motor pump unit Std. 8
Motor pump unit X-tra 10
Default accessories 12



Overview 
E130.2

07-10-2011

3

Stykliste ID
E130201



Overview 07-10-2011

E130.2 4
E130201

Stykliste ID

Pos Ant BeskrivelseVare nr. EAN
0 1122106489 box upon pos. 30BOX UPON E130.2 PAD X-TRA 5703887109

1 1127440015 FRONT PLADE 5703887105

2 1127440013 KABINET, E130.2  (FRONT) 5703887105

2 1127440014 FRONT KABINET E 140.2 5703887105

3 1127440224 HOLDER FOR KØREHÅNDTAG 5703887103

4 1128500091 ACCESSORIES STORAGE BLUE 5703887111

5 1127440203 KØREHÅNDTAG 5703887103

6 1127440204 RØR FOR KØREHÅNDTAG 5703887103

7 1127440205 RENSENÅL,  SORT 5703887103

8 1127440206 KABINET, BAGPART 5703887103

9 1127440208 KABELHOLDER 5703887103

10 2127440209 HJUL 5703887103

11 2127440210 LÅSERING 5703887103

12 2302000701 NAVKAPSEL 4005337690

13 1127440212 HJULAKSEL 5703887103

15 1127444002 HOLDER FOR HJULAKSEL 5703887104

16 1127444003 SKÆRM 5703887104

17 1127444004 KABELCLIPS 5703887104

18 1127440214 DÆKSEL, BAGPART 5703887103

19 1127440215 DÆKSEL, FRONT 5703887103

20 1127444005 FRONTBØJLE, KOMPLET 5703887104

21 1127441006 FOD  (2 STK.) 5703887104

22 1127440216 HOLDER FOR DYSERØR 5703887103

23 1127440237 CHASSIS FRONT BLACK 5703887104

24 1103821790 KONDENSATOR 25 µF,50 HZ 1 5701715316

24 1127440219 KONDENSATOR,  30UF 5703887103

25 1127444007 KONTAKT 5703887104

27 19868 O-RING 10.0X2.5 4005337098

28 1909100204 DREJEKNAP 4005337689

29 11814741 STRIPS 5701715363

30 1128307013 E 130.2 / E 140.2EMBALLAGE TIL E120/E140 5703887104

30 1128307014 E 140.2-6EMBALLAGE FOR E 140.2 5703887104

30 1128307015 E 130.2 / E 140.2 X-TRAEMBALLAGE E130/140 X-TRA 5703887104

30 1128307016 E 130.2-8 X-TRAEMBALLEGE F. E130.2 X-TRA 5703887104

30 1128500283 TOP BOX E140.2-9 PCAR 10PCS 5703887113

30 1128500284 TOP BOX E130.2-9 P 10PCS 5703887113

30 1128500285 TOP BOX E130.2-9 PAD 10PCS 5703887113

30 1128500288 TOP BOX SUPER 140.2 10PCS 5703887113

31 1128300190 KABEL 5703887104

31 1128300191 ELECTRIC CABLE              UK 5703887104

31 1128300192 ELECTRIC CABLE           HK/ZA 5703887104

31 1128300194 ELECTRIC CABLE       AUS/NZ/AR 5703887104



Overview 07-10-2011

E130.2 5
E130201

Stykliste ID

Pos Ant BeskrivelseVare nr. EAN
31 1128300195 ELECTRIC CABLE           JP/TW 5703887104

32 2121814813 SCREW K40X25 5703887105

33 2121814814 SCREW  K50X65 5703887105

34 21814722 SKRUE K50X35 5701715363

35 4101814782 SKRUE 4005337170

37 2121814804 MØTRIK  4X35 5703887105

38 2121814805 SKRUE  4X8 5703887105

39 1128500237 SPARE PART KIT IPX5 FOAM 5703887112



Hose reel
E130.2

07-10-2011

6

Stykliste ID
E130202



Hose reel 07-10-2011

E130.2 7
E130202

Stykliste ID

Pos Ant BeskrivelseVare nr. EAN
1 16528569 HÅNDTAG, SLANGEOPRUL 5701715379

2 1127444008 SLANGERULLE BESLAG 5703887105

3 1127444009 KONSOL FOR SLANGERULLE 5703887105

4 1127440225 AKSEL FOR SLANGERULLE 5703887104

5 1126486719 SLANGERULLE 5701715398

6 1127440011 ADAPTOR SYSTEM ALTO 5703887103

7 26526487 LÅSEBØJLE RF 5701715239

8 1128300063 AKSEL FOR SLANGERULLE 5703887106

9 13002144 O-RING 14,3X2,4 NITRIL 5701715038

10 1127440229 LÅSECLIPS 5703887104

11 1127440230 SLANGE HOLDER 5703887104

12 1127440231 TILSLUTNINGSSLANGE 5703887104

13 13004108 O-RING 5,28X1,78 NITRIL 9 0 SH 5701715038

14 1127440233 SKIVE 5703887104

15 21814722 SKRUE K50X35 5701715363

16 21814737 SKRUE 5701715347



Motor pump unit Std.
E130.2

07-10-2011

8

Stykliste ID
E130203



Motor pump unit Std. 07-10-2011

E130.2 9
E130203

Stykliste ID

Pos Ant BeskrivelseVare nr. EAN
1 1127500040 VENTILATORVINGE 5703887104

2 36524050 GUMMIOPHÆNG 5701715261

3 1127500039 MOTOR, 2,1 KW 5703887104

4 1127500031 1,9kW  2,1KWSKRÅSKIVE, 7,5 GRADER 5703887104

5 1127500032 TRYKLEJE 5703887104

6 1127130066 PAKNING 22X6.4X1.5 5703887102

7 13913 SKRUE M6X12 4005337039

8 1127500003 REP.SÆT STEMPLER (3 STK.) 5703887102

9 1127130080 O-RING 85X2.62 NR 5703887102

10 1127500004 CYLINDERHUS 5703887102

11 1128342004 KONTRAVENTIL-SÆT 5703887106

12 1127500037 PAKNINGSSÆT 5703887104

13 3127500015 PROP M18X1.5 MED O-RING 5703887104

14 1127500034 CYLINDERHUS 5703887104

15 16526026 REP. SÆT VENTILSYSTEM 5701715124

16 1127500005 EASY START PROP 5703887102

17 1127440018 EASY START KIT 5703887106

20 1127500007 REDUKTION MED O-RING 5703887102

21 1127500021 LÅSECLIPS 5703887104

22 1127500043 AFGANGSSTUDS, STANDARD 5703887104

23 1126528532 LÅSE CLIPS 5703887100

24 1127500035 VANDTILGANG 5703887104

25 16528574 FILTER 5701715379

26 2126486792 PAKNING, TILGANG & AFGANG 5701715398

27 11402809 LYNKOBLINGSSTUDS 5701715008

28 1127500052 S/S VENTIL,  KOMPL. 5703887106

29 1127500010 MICRO SWITCH BOX SYSTEM 5703887102

30 4127500029 PAKNING 5703887104

31 5127500050 SPRINGRING 5703887104

32 1127500071 SCREW M6X70 DIN 912 4PCS 5703887104

33 13289 SET SCREW DIN 913  M8X10           Br 4005337032

34 13001211 O-RING 9,6X2,4 NITRIL 5701715037

34 16411218 POSE M/10 O-RINGE 3001211 5701715413

35 1127500051 LÅSERING 5703887104

36 1128500242 M5 SCREW DIN916 SP

13A 33004221 O-RING 16X2 5701715039

24A 1127130107 O-RING 11.5X1.9 SH70 5703887105



Motor pump unit X-tra
E130.2

07-10-2011

10

Stykliste ID
E130204



Motor pump unit X-tra 07-10-2011

E130.2 11
E130204

Stykliste ID

Pos Ant BeskrivelseVare nr. EAN
1 1127500040 VENTILATORVINGE 5703887104

2 36524050 GUMMIOPHÆNG 5701715261

3 1127500039 MOTOR, 2,1 KW 5703887104

4 1127500031 1,9kW  2,1KWSKRÅSKIVE, 7,5 GRADER 5703887104

5 1127500032 TRYKLEJE 5703887104

6 1127130066 PAKNING 22X6.4X1.5 5703887102

7 13913 SKRUE M6X12 4005337039

8 1127500003 REP.SÆT STEMPLER (3 STK.) 5703887102

9 1127130080 O-RING 85X2.62 NR 5703887102

10 1127500004 CYLINDERHUS 5703887102

11 1128342004 KONTRAVENTIL-SÆT 5703887106

12 1127500037 PAKNINGSSÆT 5703887104

13 3127500015 PROP M18X1.5 MED O-RING 5703887104

14 1127500034 CYLINDERHUS 5703887104

16 1127500005 EASY START PROP 5703887102

17 1127440018 EASY START KIT 5703887106

18 16525619 LÅSEBØJLE LILLE 5701715342

19 1127440231 TILSLUTNINGSSLANGE 5703887104

20 1127440019 PH 60HZREDUCTION D2 WITH O-RING KIT 5703887106

20 1127500007 REDUKTION MED O-RING 5703887102

21 1127500021 LÅSECLIPS 5703887104

22 1127500047 AFGANGSSTUDS, X-TRA 5703887104

23 1126528532 LÅSE CLIPS 5703887100

24 1127500035 VANDTILGANG 5703887104

25 16526026 REP. SÆT VENTILSYSTEM 5701715124

25 16528574 FILTER 5701715379

26 1126486792 PAKNING, TILGANG & AFGANG 5701715398

27 11402809 LYNKOBLINGSSTUDS 5701715008

28 1127500052 S/S VENTIL,  KOMPL. 5703887106

29 1127500010 MICRO SWITCH BOX SYSTEM 5703887102

30 4127500029 PAKNING 5703887104

31 4127500050 SPRINGRING 5703887104

32 1127500071 SCREW M6X70 DIN 912 4PCS 5703887104

33 13289 SET SCREW DIN 913  M8X10           Br 4005337032

34 13001211 O-RING 9,6X2,4 NITRIL 5701715037

34 16411218 POSE M/10 O-RINGE 3001211 5701715413

35 1127500051 LÅSERING 5703887104

13A 33004221 O-RING 16X2 5701715039

19A 13004108 O-RING 5,28X1,78 NITRIL 9 0 SH 5701715038

24A 1127130107 O-RING 11.5X1.9 SH70 5703887105



Default accessories
E130.2

07-10-2011

12

Stykliste ID
E130206

Ingen tegning



Default accessories 07-10-2011

E130.2 13
E130206

Stykliste ID

Pos Ant BeskrivelseVare nr. EAN
1 1126481115 POWERSPEED GRØN 5703887101

1 1126481120 TORNADODYSE MØRKEBLÅ 5703887101

1 1126481135 MELLEMRØR              G4 5703887102

1 1126481138 HØJTRYKSSLANGE 6M. 5703887102

1 1126481146 SPULEHÅNDTAG SOFT GRIP G4 5703887102

1 16411132 SKUMSPRAYER, CLICK&CLEAN 5701715255

1 16520844 RENSENÅL, SORT 5701715215


